
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                   Σπάτα:19/11/2018
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                                          Αρ. Πρωτ:  1309
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -“Η ΑΡΤΕΜΙΣ”
Ν.Π.Δ.Δ.
Ταχ. Δ/νση: Βασ. Παύλου 108 & Φλέμινγκ
Τ.K. 190 04, Σπάτα Αττικής 
Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
Τηλέφωνο:  210.6633290, 22940.89405   
Fαx:             210. 6633290
E-mail : athlspa1@yahoo.gr

ΘΕΜΑ:  Έγκριση διενέργειας, έγκριση της μελέτης και διάθεση πίστωσης και απευθείας 
ανάθεση της ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. :  179/2018

Ο Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος
Έχοντας υπόψη:

 Τις  διατάξεις  των  άρθρων  116,  118  του  Ν.4412/2016  (ΦΕΚ  147/Α’/08-08-2016)  «Δημόσιες

Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»,

σύμφωνα με τις οποίες, προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης επιτρέπεται όταν η εκτιμώμενη

αξία της σύμβασης, χωρίς Φ.Π.Α., είναι ίση ή κατώτερη από το ποσό των είκοσι χιλιάδων (20.000,00 €)

ευρώ,

 Τις διατάξεις του 2ου εδαφίου της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/08-06-

2016) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με τις οποίες, για την απευθείας

ανάθεση απαιτείται  απόφαση Δημάρχου ή Προέδρου Κοινότητας,  προέδρου συνδέσμων,  νομικών τους

προσώπων δημοσίου δικαίου και ιδρυμάτων, χωρίς προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου,

 Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου

22 του Ν. 3536/2007.

 Τον  προϋπολογισμό  του  Α.Ο  έτους  2018  στον  Κ.Α  10-7134.001  προμήθεια ηλεκτρονικών

υπολογιστών και 10-6613.002 προμήθεια μελανιών ηλεκτρονικών υπολογιστών.

 Την υπ. Αριθ. 9/11/2018 Τεχνική περιγραφή, συνολικής δαπάνης  3.978,54 με ΦΠΑ

 Τις προβλεπόμενες Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης α/α Α 106-108/2018.

 Το πρωτογενές αίτημα της υπηρεσίας με ΑΔΑΜ: 18REQ003996636,

 Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος με ΑΔΑΜ:  18RE003997354

 To τεκμηριωμένο αίτημα και το αίτημα έκδοσης ΑΑΥ

 Την με αριθ. Πρωτ: 1297/15-11-2018 προσφορά της εταιρείας SOFLAND Μ. ΕΠΕ η οποία εδρεύει

στο Κορωπί, οδός Ερχείας, Τ.Κ.194 00 με  ΑΦΜ: 998044816, Δ.Ο.Υ. Κορωπίου 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΑΔΑ: 6ΩΝΗΟΚ9Ψ-ΩΓΚ



1.  Τη διενέργεια της   ανάθεσης της προμήθειας ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ  προϋπολογισμού

3.978,54 ευρώ  με Φ.Π.Α. με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, ως κατωτέρω:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΤΕΜ ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

H/Y 
Επεξεργαστής Intel Core i5 3.3GHz
Μνήμη 4GB DDR3
Δίσκος 250GB 
Οπτικός δίσκος dvdrw
Κάρτα δικτύου 10/100/1000 on board
Κάρτα ήχου Integrated Sound with microphone and Head-
phone Jack
Πληκτρολόγιο & mouse usb
Λειτουργικό Microsoft Windows 10 pro GR
Εγγύηση 2 έτη 

2 250,00 € 500,00 €

Οθόνη Led 21.5” 
Μέγεθος: 21.5'' 
Τεχνολογία οθόνης: LED 
Ανάλυση οθόνης: 1920 x 1080 
Χρόνος απόκρισης: 5ms 
Αναλογία οθόνης: 16:9 
Αντίθεση: 700:1 
Φωτεινότητα: 200 cd/m² 
Αντίθεση (δυναμική): 50.000.000:1 
Γωνία θέασης (οριζόντια / κάθετη): 90 / 65 
Είσοδοι: 1x DVI, 1x D-Sub 
VESA: 75 x 75 
Διαστάσεις (mm): 505 x 382 x 179 
Βάρος (κιλά): 2.80 
Πιστοποιήσεις: WEEE, RoHS, REACH SVHC List, Windows7, 
CE and CU 
Εγγύηση: 2 έτη

2 100,00 € 200,00 €

Microsoft Office Home and Business 2019 Greek Me-
dialess όπου περιλαμβάνει:
Word, Excel, PowerPoint, OneNote, Outlook

2 270,00 € 540,00 €

Πολυμηχάνημα INKJET ITS A4 
Λειτουργίες: Printer - Scanner - Copier - Fax 
Τεχνολογία: Inkjet ITS 
Τύπος εκτύπωσης: Color 
Μέγεθος χαρτιού: A4 
Φαξ: Ναι 
Οθόνη: Ναι 
Card reader: Ναι
Ανάλυση εκτύπωσης (DPI): 4800 x 1200 
Ταχύτητα ασπρόμαυρης εκτύπωσης: 33 ppm 
Ταχύτητα έγχρωμης εκτύπωσης: 33 ppm 
Ανάλυση σάρωσης (DPI): 1200 x 2400 
Σύνδεση: USB 2.0 / Wireless / Ethernet 
Αυτόματη τροφοδοσία χαρτιού: Ναι 
Εκτύπωση διπλής όψης: Ναι 
Εγγύηση: 1 έτος 

1 395,00 € 395,00 €

Πρόγραμμα antivirus ESET NOD32 
 Ασφάλεια & προστασία από ιούς
 Έκδοση 2019
 Αριθμός αδειών: 3

2 39,00 € 78,00 €

Γνήσιο μελάνι Epson T789140, χρώμα black για Π/Μ EPSON
WF-5620DWF

4 53,00 € 212,00 €

Γνήσιο μελάνι Epson T789240, χρώμα cyan για Π/Μ EPSON 
WF-5620DWF

2 60,00 € 120,00 €

Γνήσιο μελάνι Epson T789340, χρώμα magenta για Π/Μ 
EPSON WF-5620DWF

2 60,00 € 120,00 €

ΑΔΑ: 6ΩΝΗΟΚ9Ψ-ΩΓΚ



Γνήσιο μελάνι Epson T789440, χρώμα yellow για Π/Μ 
EPSON WF-5620DWF

2 60,00 € 120,00 €

Γνήσιο μελάνι Epson T701140, χρώμα black για Π/Μ EPSON
WP-4525DNF

2 50,00 € 100,00 €

Γνήσιο μελάνι Epson T701240, χρώμα cyan για Π/Μ EPSON 
WP-4525DNF

2 57,00 € 114,00 €

Γνήσιο μελάνι Epson T701340, χρώμα magenta για Π/Μ 
EPSON WP-4525DNF

2 57,00 € 114,00 €

Γνήσιο μελάνι Epson T701440, χρώμα yellow για Π/Μ 
EPSON WP-4525DNF

2 57,00 € 114,00 €

Γνήσιο μελάνι Epson T77414, χρώμα black για Π/Μ EPSON 
L-655

3 12,00 € 36,00 €

Γνήσιο μελάνι Epson T66424, χρώμα cyan για Π/Μ EPSON 
L-655

2 6,00 € 12,00 €

Γνήσιο μελάνι Epson T66434, χρώμα magenta για Π/Μ 
EPSON L-655

2 6,00 € 12,00 €

Γνήσιο μελάνι Epson T66444, χρώμα yellow για Π/Μ EPSON
L-655

2 6,00 € 12,00 €

Γνήσιος γραφίτης Sharp AR-020T, χρώμα black 1 48,00 € 48,00 €
Γνήσιος γραφίτης HP Laserjet 1018 Q2612A, χρώμα black 2 76,00 € 152,00 €
Γνήσιο μελάνι HP CC641EE 300XL, χρώμα black 2 38,00 € 76,00 €
Γνήσιο μελάνι HP CC644EE 300XL, χρώμα color 1 44,00 € 44,00 €
Γνήσιο μελάνι Epson T129540, χρώμα black, cyan, 
magenta, yellow για Π/Μ EPSON SX-235W

1 58,00 € 58,00 €

Γνήσιο μελάνι Epson T03V44A, χρώμα black για Π/Μ EPSON
L6190

1 12,00 € 12,00 €

Γνήσιο μελάνι Epson T03V34A, χρώμα cyan για Π/Μ EPSON
L6190

1 6,50 € 6,50 €

Γνήσιο μελάνι Epson T03V24A, χρώμα magenta για Π/Μ 
EPSON L6190

1 6,50 € 6,50 €

Γνήσιο μελάνι Epson T03V14A, χρώμα yellow για Π/Μ 
EPSON L6190

1 6,50 € 6,50 €

ΣΥΝΟΛΟ 3.208,50 €
ΦΠΑ 24% 770,04 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3.978,54 €

2. Την έγκριση της υπ. Αριθ. 9/11/2018 τεχνική περιγραφή της υπηρεσίας μας.

3.Την έγκριση και διάθεση των ΑΑΥ 106-108/2018

4. Την αποδοχή της με αριθ. Πρωτ:  1297/15-11-2018 προσφορά της εταιρείας SOFLAND Μ. ΕΠΕ η

οποία εδρεύει στο Κορωπί, οδός Ερχείας, Τ.Κ.194 00 με  ΑΦΜ: 998044816, Δ.Ο.Υ. Κορωπίου 

5. Την ανάθεση της εν λόγω προμήθειας ποσού 3.875,31 ευρώ  της με αριθ. Πρωτ:  1297/15-11-

2018 προσφορά της εταιρείας SOFLAND Μ. ΕΠΕ η οποία εδρεύει στο Κορωπί, οδός Ερχείας, Τ.Κ.194 00 με

ΑΦΜ: 998044816, Δ.Ο.Υ. Κορωπίου  ο οποίος ήταν και ο μοναδικός συμμετέχων και  προσέφερε για την εν

λόγω εργασία τα κατωτέρω:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΤΕΜ ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

H/Y 
Επεξεργαστής Intel Core i5 3.3GHz
Μνήμη 4GB DDR3
Δίσκος 250GB 
Οπτικός δίσκος dvdrw
Κάρτα δικτύου 10/100/1000 on board
Κάρτα ήχου Integrated Sound with microphone and Head-
phone Jack

2 245,00 € 490,00 €

ΑΔΑ: 6ΩΝΗΟΚ9Ψ-ΩΓΚ



Πληκτρολόγιο & mouse usb
Λειτουργικό Microsoft Windows 10 pro GR
Εγγύηση 2 έτη 
Οθόνη Led 21.5” 
Μέγεθος: 21.5'' 
Τεχνολογία οθόνης: LED 
Ανάλυση οθόνης: 1920 x 1080 
Χρόνος απόκρισης: 5ms 
Αναλογία οθόνης: 16:9 
Αντίθεση: 700:1 
Φωτεινότητα: 200 cd/m² 
Αντίθεση (δυναμική): 50.000.000:1 
Γωνία θέασης (οριζόντια / κάθετη): 90 / 65 
Είσοδοι: 1x DVI, 1x D-Sub 
VESA: 75 x 75 
Διαστάσεις (mm): 505 x 382 x 179 
Βάρος (κιλά): 2.80 
Πιστοποιήσεις: WEEE, RoHS, REACH SVHC List, Windows7, 
CE and CU 
Εγγύηση: 2 έτη

2 95,00 € 190,00 €

Microsoft Office Home and Business 2019 Greek Me-
dialess όπου περιλαμβάνει:
Word, Excel, PowerPoint, OneNote, Outlook

2 264,00 € 528,00 €

Πολυμηχάνημα INKJET ITS A4 
Λειτουργίες: Printer - Scanner - Copier - Fax 
Τεχνολογία: Inkjet ITS 
Τύπος εκτύπωσης: Color 
Μέγεθος χαρτιού: A4 
Φαξ: Ναι 
Οθόνη: Ναι 
Card reader: Ναι
Ανάλυση εκτύπωσης (DPI): 4800 x 1200 
Ταχύτητα ασπρόμαυρης εκτύπωσης: 33 ppm 
Ταχύτητα έγχρωμης εκτύπωσης: 33 ppm 
Ανάλυση σάρωσης (DPI): 1200 x 2400 
Σύνδεση: USB 2.0 / Wireless / Ethernet 
Αυτόματη τροφοδοσία χαρτιού: Ναι 
Εκτύπωση διπλής όψης: Ναι 
Εγγύηση: 1 έτος 

1 390,00 € 390,00 €

Πρόγραμμα antivirus ESET NOD32 
 Ασφάλεια & προστασία από ιούς
 Έκδοση 2019
 Αριθμός αδειών: 3

2 36,00 € 72,00 €

Γνήσιο μελάνι Epson T789140, χρώμα black για Π/Μ EPSON
WF-5620DWF

4 52,25 € 209,00 €

Γνήσιο μελάνι Epson T789240, χρώμα cyan για Π/Μ EPSON 
WF-5620DWF

2 59,00 € 118,00 €

Γνήσιο μελάνι Epson T789340, χρώμα magenta για Π/Μ 
EPSON WF-5620DWF

2 59,00 € 118,00 €

Γνήσιο μελάνι Epson T789440, χρώμα yellow για Π/Μ 
EPSON WF-5620DWF

2 59,00 € 118,00 €

Γνήσιο μελάνι Epson T701140, χρώμα black για Π/Μ EPSON
WP-4525DNF

2 48,50 € 97,00 €

Γνήσιο μελάνι Epson T701240, χρώμα cyan για Π/Μ EPSON 
WP-4525DNF

2 55,30 € 110,60 €

Γνήσιο μελάνι Epson T701340, χρώμα magenta για Π/Μ 
EPSON WP-4525DNF

2 55,30 € 110,60 €

Γνήσιο μελάνι Epson T701440, χρώμα yellow για Π/Μ 
EPSON WP-4525DNF

2 55,30 € 110,60 €

Γνήσιο μελάνι Epson T77414, χρώμα black για Π/Μ EPSON 3 11,50 € 34,50 €

ΑΔΑ: 6ΩΝΗΟΚ9Ψ-ΩΓΚ



L-655
Γνήσιο μελάνι Epson T66424, χρώμα cyan για Π/Μ EPSON 
L-655

2 5,05 € 10,10 €

Γνήσιο μελάνι Epson T66434, χρώμα magenta για Π/Μ 
EPSON L-655

2 5,05 € 10,10 €

Γνήσιο μελάνι Epson T66444, χρώμα yellow για Π/Μ EPSON
L-655

2 5,05 € 10,10 €

Γνήσιος γραφίτης Sharp AR-020T, χρώμα black 1 46,80 € 46,80 €
Γνήσιος γραφίτης HP Laserjet 1018 Q2612A, χρώμα black 2 74,80 € 149,60 €
Γνήσιο μελάνι HP CC641EE 300XL, χρώμα black 2 36,80 € 73,60 €
Γνήσιο μελάνι HP CC644EE 300XL, χρώμα color 1 42,60 € 42,60 €
Γνήσιο μελάνι Epson T129540, χρώμα black, cyan, 
magenta, yellow για Π/Μ EPSON SX-235W

1 56,80 € 56,80 €

Γνήσιο μελάνι Epson T03V44A, χρώμα black για Π/Μ EPSON
L6190

1 11,40 € 11,40 €

Γνήσιο μελάνι Epson T03V34A, χρώμα cyan για Π/Μ EPSON
L6190

1 5,95 € 5,95 €

Γνήσιο μελάνι Epson T03V24A, χρώμα magenta για Π/Μ 
EPSON L6190

1 5,95 € 5,95 €

Γνήσιο μελάνι Epson T03V14A, χρώμα yellow για Π/Μ 
EPSON L6190

1 5,95 € 5,95 €

ΣΥΝΟΛΟ 3.125,25 €
ΦΠΑ 24% 750,00 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3.875,31 €

                                                                                            
                                                                                               Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

                                                                                         ΦΡΑΓΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

ΑΔΑ: 6ΩΝΗΟΚ9Ψ-ΩΓΚ


	Ταχ. Δ/νση: Βασ. Παύλου 108 & Φλέμινγκ
	Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
	Τηλέφωνο: 210.6633290, 22940.89405

		2018-11-20T11:08:29+0200
	Athens




